
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(шоста сесія) 

РІШЕННЯ 

18 березня 2016 року             № 184/6-2016 

Про визнання безхазяйного нерухомого 

майна, що розташоване на території 

Зарічненської селищної ради 

Керуючись статтями 26 та 60, Прикінцевими та перехідними положеннями 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, частиною другою статті 

335 Цивільного кодексу України, статті 269 Цивільного процесуального кодексу 

України, з метою ефективного використання об’єктів, що розташовані на 

території Зарічненської селищної ради, за погодженням з постійними комісіями 

Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А :  

1. Розпочати процедуру визнання безхазяйного нерухомого майна, що 

розташоване на території Зарічненської селищної ради, а саме: 

 нежитлова будівля (телятник СВК “Стир”), яка знаходиться за адресою:  

вул. Світанкова, 4, смт Зарічне, Рівненська область; 

 нежитлова будівля (столярний цех СВК “Стир”), яка знаходиться за 

адресою: вул. Світанкова, 4, смт Зарічне, Рівненська область; 

 нежитлова будівля (худобозаплідник СВК “Перемога”), яка знаходиться 

за адресою: вул. Крижова,16є, смт Зарічне, Рівненська область; 

 нежитлова будівля (прохідна ПМК 176), яка знаходиться за адресою:  

вул. Партизанська, 5в, смт Зарічне, Рівненська область; 

 нежитлова будівля (столярний цех Агробуду), яка знаходиться за 

адресою: вул. Партизанська, 21з, смт Зарічне, Рівненська область; 

 гараж, який знаходиться за адресою: вул. І.Франка, 17, смт Зарічне, 

Рівненська область; 

 гараж, який знаходиться за адресою: вул. Аерофлотська, 4а, смт Зарічне, 

Рівненська область. 

2. Виконавчому апарату Зарічненської селищної ради виконати передбачені 

чинним законодавством дії стосовно майна визначеного пунктом 1 даного 

рішення: 

 звернутись в Зарічненське районне управління юстиції для взяття на 

облік безхазяйного нерухомого майна; 

 подати оголошення в районну газету “Полісся” про початок процедури 

визнання безхазяйного нерухомого майна; 



 після спливу одного року з дня взяття на облік безхазяйної нерухомої 

речі звернутись до суду з заявою про передачу у комунальну власність. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків та 

господарського комплексу та заступника голови Зарічненської селищної ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради. 

Селищний  голова       В. Ломако 

 


